stycznia 2022 roku i później.

W okresie sprawozdawczym stwierdzono błąd podstawowy dotyczący roku 2021

w dotychczas publikowanym sprawozdaniu finansowym, który w ocenie Spółki

miał znaczący wpływ na wynik finansowy i kapitał własny okresu porównawczego.

W dniu 31.12.2022 dokonano korekty księgowania odroczonego podatku

dochodowego dotyczącego udziałów z tytułu wniesionych aportów

nieruchomości do Dekpol Inwestycje Sp. z o.o. Grano Resort Sp.k. i do Dekpol

Inwestycje Sp. z o.o. Sobieszewo Development Sp. k. w kwietniu 2021 roku. W roku

2021, w wyniku wniesienia aportu do Spółek zależnych rozwiązano rezerwy

wynikające z różnicy między wartością bilansową a podatkową aportowanych

aktywów w wynik finansowy. Po ponownej ocenie zagadnienia, uznano, że

rezerwy powinny być rozpoznane w spółkach aportowanych a wartość rezerw

powinna pomniejszyć wartość początkową udziałów.

Sprawozdanie finansowe DEKPOL DEWELOPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

 za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 (dane w tys. PLN)

34

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Opis Korekta 2021
Dane przed korektą

01.01.-31.12.2021

Przekształcone dane

01.01.-31.12.2021

Przychody ze sprzedaży 0 19 517 19 517

Koszt własny sprzedaży 0 14 448 14 448

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 0 5 069 5 069

Koszty sprzedaży 0 424 424

Koszty ogólnego zarządu 0 5 327 5 327

Pozostałe przychody operacyjne 0 335 335

Zysk z okazyjnego nabycia 0 0 0

Pozostałe koszty operacyjne 0 97 97

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 0 -445 -445

Udział w zysku (stracie) jednostek

wycenianych metodą praw własności
0 0 0

Przychody finansowe 0 21 618 21 618

Koszty finansowe 0 6 343 6 343

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 0 14 830 14 830

Podatek dochodowy 3 958 -4 015 -58

Zysk (strata) z działalności kontynuowanej -3 958 18 845 14 887

Zysk (strata) netto -3 958 18 845 14 887

Inne całkowite dochody, które nie mogą

być przeniesione do wyniku
0 0 0

Inne całkowite dochody, które mogą być

przeniesione do wyniku
0 0 0

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek

zagranicznych
0 0 0

Inne całkowite dochody przed

opodatkowaniem
0 0 0

Podatek dochodowy od innych całkowitych

dochodów, które nie mogą być

przeniesione do wyniku

0 0 0

Podatek dochodowy od innych całkowitych

dochodów, które mogą być przeniesione do

wyniku

0 0 0

Inne całkowite dochody netto 0 0 0

Całkowite dochody -3 958 18 845 14 887

Sprawozdanie finansowe DEKPOL DEWELOPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

 za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 (dane w tys. PLN)

35

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Opis Korekta 2021
Dane przed korektą

31.12.2021

Przekształcone dane

31.12.2021

Aktywa trwałe -3 957 207 538 203 581

Rzeczowe aktywa trwałe 0 1 053 1 053

Nieruchomości inwestycyjne 0 0 0

Wartość firmy 0 0 0

Wartości niematerialne 0 11 11

Akcje i udziały  -3 958 144 340 140 382

Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne

należności długoterminowe
0 0 0

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0 60 288 60 288

Aktywa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego
0 1 847 1 847

Aktywa obrotowe 0 40 374 40 374

Zapasy 0 7 461 7 461

Należności z tytułu umów z klientami 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe należności krótkoterminowe
0 31 729 31 729

Należności z tytułu bieżącego podatku

dochodowego
0 0 0

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 0 1 184 1 184

w tym środki pieniężne na rachunkach

powierniczych
0 0 0

Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub

grupy do zbycia zaklasyfikowane jako

przeznaczone do sprzedaży

0 40 374 40 374

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone

do sprzedaży
0 0 0

Aktywa razem -3 957 247 912 243 955

Sprawozdanie finansowe DEKPOL DEWELOPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

 za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 (dane w tys. PLN)

36

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Opis Korekta 2021
Dane przed korektą

31.12.2021

Przekształcone dane

31.12.2021

Kapitał własny -3 958 176 018 172 060

Kapitał podstawowy 0 135 005 135 005

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich

wartości nominalnej
0 6 948 6 948

Akcje własne (-) 0 0 0

Pozostałe kapitały rezerwowe z wyceny 0 0 0

Zyski zatrzymane: -3 958 34 065 30 107

Wynik roku bieżącego -3 958 18 845 14 887

Inne udziały kapitałowe 0 0 0

Zobowiązania 0 71 894 71 894

Zobowiązania długoterminowe 0 44 673 44 673

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego
0 1 559 1 559

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 0 1 1

Pozostałe rezerwy długoterminowe 0 0 0

Kredyty, pożyczki i instrumenty dłużne

długoterminowe
0 42 374 42 374

Pozostałe zobowiązania finansowe

długoterminowe
0 0 0

Zobowiązania z tytułu leasingu

długoterminowe
0 711 711

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

inne zobowiązania długoterminowe
0 29 29

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 0 29 29

Zobowiązania krótkoterminowe 0 27 221 27 221

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 0 0 0

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 0 97 97

Kredyty, pożyczki i instrumenty dłużne

krótkoterminowe
0 9 026 9 026

Pozostałe zobowiązania finansowe

krótkoterminowe
0 0 0

Zobowiązania z tytułu leasingu

krótkoterminowe
0 337 337

Zobowiązania z tytułu umów z klientami 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania krótkoterminowe
0 17 760 17 760

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku

dochodowego
0 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe inne niż

związane z aktywami przeznaczonymi do

sprzedaży

0 27 221 27 221

Zobowiązania związane z aktywami

przeznaczonymi do sprzedaży
0 0 0

Pasywa razem -3 958 247 912 243 955

Sprawozdanie finansowe DEKPOL DEWELOPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

 za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 (dane w tys. PLN)

37

W okresie sprawozdawczym nie stwierdzono innych błędów dotyczących lat

poprzednich w dotychczas publikowanych sprawozdaniach finansowych, które

miałyby istotny wpływ na wynik finansowy lub/ i kapitał własny.

14. Platforma zastosowanych Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości

Finansowej

14.1. Oświadczenie o zgodności